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ARANCELES ARBITRALES 

NIVEL 1 (EX TOP 20)

TIRA COMPLETA (U13 U15 U17 U19)

LIGA METROPOLITANA 

Arbitro categ inferiores

Arbitro categ A

Arbitro categ A1

Arbitro categ B

Arbitro categ C

Arbitro categ A

Arbitro categ A1

Arbitro categ B

Arbitro categ C

Arbitro categ D

2 JUEGOS

TIRA COMPLETA (U13 U15 U17 U19)

NIVEL 3

TIRA COMPLETA (U13 U15 U17 U19)

U15 U17 U19  / 3 JUEGOS

U12

U23

SUPERIOR 

U15 U17 U19 / 3 JUEGOS

U15 U17 U19 / 3 JUEGOS

FEBAMBA - AFMB

FLEX

Superior

Inferiores

Arbitro categ D

Arbitro categ inferiores

1 Partido

1 JUEGO (Partido suelto en fase regular)

PLAY OFF POR PARTIDO

PLAY OFF POR PARTIDO

2 JUEGOS

3 Prtidos

1 JUEGO (Partido suelto en fase regular)

1 JUEGO (Partido suelto en fase regular)

FEMENINO

PLAY OFF POR PARTIDO

INFERIORES

NIVEL 2 

MASCULINO

MAXI MACULINO

SUPERIOR 

2 JUEGOS

U10  

2 Partidos



900

1700

1350

1000

750

675

200

200

450

450

450

(MASCULINO - FEMENINO - FLEX)

MULTA POR NO PAGAR EN CANCHA

U12 

U10  

VIÁTICOS TRASLADO A CLUBES MAS DE 50 KM

INFERIORES

TIRA COMPLETA (U13 U15 U17 U19)

U15 U17 U19 / 3 JUEGOS

2 JUEGOS

VIÁTICOS POR SUSPENSIÓN

MAXI FEMENINO

1 JUEGO (Partido suelto en fase regular)

PLAY OFF POR PARTIDO

Siempre que el partido no haya finalizado

se abonará este viático unicamente.





PROPUESTA DE TESORERÍA

PROPUESTA DE TESORERÍA


